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Componente

Total Demonstrativo de Investimentos'’
Titulos Publicos

Titulos Publicos Federais
Notas do Tesouro Nacional - NTN-F
Letras Financeiras do Tesouro - LFT
Fundos de Investimentos
Fundos Renda Fixa Exclusivos - Titulos Publicos
Bradesco FIRF FOCO
Netuno FIRF
Crédito Privado
Icatu Vanguarda Inflagdo CP
Mongeral Aegon
ETF - Reda fixa
IT Now IMA-BF11
ETF - Exterior
Ishare SP500CI
Valores a Receber/Pagar "2
Multimercado
Expldritas Alpha AL FICFIM
SPX Nimitz Extruturado FIC MM
Kapitalo Kappa ADV
Navi Estruturado Long Short FIM
FICFIM Garde Dumas
Iméveis
Aluguéis e Renda
Salas
Disponivel

Quantidade

102.294.238
73.805

73.805
70.000
3.805
102.220.430
41.604.996
3.237.095
38.367.901
34.386.372
25.002.718
9.383.654
206.000
206.000
98.000
98.000

25.925.062
36.547
5.535.149
7.049.408
8.876.844
4.427.114
3

3

2

Valor

370.482
123.925

123.925
84.387
39.538

234177
92.034
46.048
45.986
67.482
51.955
15.527
15.939
15.939
12.750
12.740

10
45.972
9.405
9.051
9.227
9.100
9.189
12.369
12.369
12.369
11

/1- 0 ?otal do Bemonstrativo de Investimento &€ composto por: Investimento - Investimentos a Eagar + Bispom’vel.

/2 - Aluguel de cotas de fundo de indices a Receber.




